
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт повышения квалификации»
(МАОУ ДПО ИПК)

П Р И К А З

10.04.2024 №044
г. Новокузнецк

О присвоении статуса
«опорная площадка МАОУ ДПО ИПК»

В соответствии с Положением об опорной площадке МАОУ ДПО ИПК (приказ от 
25.01.2024 № 006а) и в целях создания условий для апробации, реализации, 
распространения эффективных педагогических и управленческих практик, актуальных 
для муниципальной системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения научно-методического совета (протокол № 6 от 
27.03.2024) присвоить статус «опорная площадка МАОУ ДПО ИПК» МКОУ 
«Школа-сад № 235» по теме «Реализация нейропсихологического подхода в 
обучении математике младших школьников с ограниченными возможностями 
здоровья» на период 01.04.2024-01.04.2026.

2. Назначить куратором опорной площадки Попову О. А., старшего преподавателя 
кафедры общего образования и психологии.
т'  возложить на Сафонову Е. А., проректора по

Н. А. Позднякова

Сафонова Е.А.

Попова О. А.


